[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte, 25 de agosto de 2025.

INDICAÇÃO Nº 250/2025/SC
Senhor Presidente da Câmara
e demais Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem INDICAR a Secretaria Municipal de obras, Meio Ambiente Agricultura e Pecuária, para que seja completado até o córrego a canalização de águas pluviais que passam pelo seu terreno na Rua Arlindo Agenor nº 09, no bairro Três Porteiras.
Justificativa: Segundo a moradora ela vem enfrentando este problema a anos com inundações, pois a administração da época ficou de concluir a canalização e não cumpriu.
Marcos Delmon Massarino
Vereador
Dó de Ibitipoca

Vereador
PAGE
1

[image: image1.jpg]